AUW ILLER Marathon - Inmenstadt - Kempten | 06. Juni 2015

Ergebnisliste

lller Trail 26 km

Platz  SNr
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1207
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1144
1249
1266
1115
1200
1305
1289
1106
1175
1244
1283
173
1187
1190
1255
1138
1036
1205
1129
1037
1056
1006
1153
1267
1222
17
1307
1227
1189
1125
1091
1155
1101
1254
1308
1302
1154
1008
1027
1279
1290
1260

Name

FRANKE Tobias

DE FRANCESCHI Luigi
SAMBALE Martin
KUISLE Simon
ABEL Benedikt
SCHMIDT Marc
FISCHER Simon
VOGT Peter
ZIMMER Ralf
TYKAL Martin
SCHILCHER Heinz
HARTMANN Frank
HUBER Florian
BLOCKOS Jakob
KELLER Jiirgen
KICKNER Michael
NEUKIRCH Jochen
KLEE Daniel
FICHTL Stefan
MENNINGER Markus
ENDRAR Stefan
KADERABEK Harald
KELLER Andreas
VOGEL Didi

WEBER Christian
PROBST Andreas
STANGER Christian
WAGNER Jonathan
DREHER Harald
KAISER Rainer
LINSENMEIER Meinrad
HERKOMMER Patrick
RAUH Martin

KRAL Reinhard
GERST Jiirgen
GESTRICH Matthias
STEGMANN Josef
BREYER Michael
JAGER Michael
JANDL Florian
FENT Andreas

OTT Frank

ANTON Thomas
TRINKWALDER Markus
SCHADE Sebastian
STEINER Peter
RAFF Steffen
LASENGA Marek
SPIEGEL Ingo
KREHER Toni
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NAT Team
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GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Laufsport Saukel B Faster
SV Ohmenhausen
Laufsport Saukel B Faster

Allgauer Uberlandwerk GmbH
Allgauer Uberlandwerk GmbH

TSV Betzigau

Allgauer Uberlandwerk GmbH

TSV Rottenbuch
RSC Biessenhofen

Allgauer Uberlandwerk GmbH

DAV Peiting
Laufsport Saukel

Laufarena Allgau

RSC AUTO BROSCH Kempten

LG Filstal

Team Sonnenberg
TSV Moosbach
Spirtis OF Nature

LG Bockstark Lech Runners

TV Haldenwang

TSV Obergtinzburg
Buchenberg

TSV Missen Wilhams
Gemeinsamfit Sigmaringen

Emiclara Racing Team

Allgauer Uberlandwerk GmbH

Team Schnell WIE NIX
Lauftreff Ansbach Nord
TV Memmingen

SSV Wertach
Miinchen

Immenstadt im Allgau
Allgaeu Outlet Raceteam
TSV Obergtinzburg

TV Immenstadt
Altusried

SV Engishausen
Ravensburg

Freilaufer Réthenbach Allgau

Multisport Ebersbach
A+P Team
Bernbeuren

Mein Frisor in Dettingen
RSC Biessenhofen
TSV Schongau

VfB Gutenzell

SSB AG

Laufsport Saukel

TV Memmingen
Weiler

Klasse
M
M50
M50
M
M30
M45
M30
M30
M35
M40
M45
M40
M35
M35
M55
M30
M55
M
M30
M35
M
M50
M40
M45
M35
M30
M

M
M40
M45
M55

M55
M50
M50
M45
M45

M50

M35
M50
M45
M35

M45
M45
M35
M60
M55

Wertung: Herren

Platz WI/M  Bruttotzeit  Nettozeit Riickst.
1 1 (1:34:28)9) 1:34:28,9 0,0
1 2 (1:35:114,1) 1:35:14,1 +45,2
2 3 (1:36:15,1) 1:36:15,1 +1:46,2
2 4 (1:42:33,6) 1:42:33,6 +8:04,7
1 5  (1:42:51)7) 1:42:51,7 +8:22,8
1 6 (1:46:18,7) 1:46:18,7 +11:49,8
2 7 (1:48:447) 1:48:44,7 +14:15,8
3 8  (1:49:315) 1:49:31,5  +15:02,6
1 9  (1:49:56,9) 1:49:52,7  +15:23,8
1 10 (1:51:20,3) 1:51:20,3  +16:51,4
2 1 (1:51:28,4) 1:51:284  +16:59,5
2 12 (1:52:11,4) 1:52:11,4  +17:42,5
2 13 (1:52:16,0) 1:52:16,0 +17:47,1
2 13 (1:52:17,9) 1:52:16,0 +17:47,1
1 15 (1:54:21,9) 1:54:21,7 +19:52,8
4 16 (1:55:07,5) 1:55:07,5 +20:38,6
2 17 (1:55:24,4) 1:55:24,0 +20:55,1
S 18 (1:56:24,6) 1:56:22,3 +21:53,4
5 19 (1:56:29,9) 1:56:29,9  +22:01,0
4 20 (1:56:42,5) 1:56:42,1 +22:13,2
4 21 (1:57:04,8) 1:57:04,3  +22:354
3 22 (1:57:55,5) 1:57:55,4 +23:26,5
3 23 (1:59:05,6) 1:59:04,0  +24:35/1
3 24 (1:59:10,7) 1:59:09,9  +24:41,0
5 25 (2:00:01,6) 1:59:56,6 +25:21,7
6 26 (200:090)  2:00:088  +25:39,9
5 27 (2:00:25,2) 2:00:25,2 +25:56,3
6 28 (2:00:30,3) 2:00:30,3 +26:01,4
4 29 (2:01:454) 2:01:39,7 +27:10,8
4 30 (2:02:13,7)  2:02:13,2  +27:44,3
3 31 (2:02:21,1)  2:02:20,1 +27:51,2
7 32 (2:02:356)  2:02:32,7  +28:03,8
4 33 (2:02:58,6)  2:02:58,6  +28:29,7
4 34 (2:03:08,6)  2:03:058  +28:36,9
5 35 (2:03:17,7)  2:03:17,7  +28:48,8
5 36 (203:53,9)  2:03:19,6  +28:50,7
6 37 (2:03:26,7) 2:03:20,0 +28:51,1
8 38 (2:03:52,7) 2:03:50,8 +29:21,9
6 39 (2:04:20,4) 2:04:15,2 +29:46,3
9 40 (2:04:59,8) 2:04:53,9 +30:25,0
6 41 (2.05:384)  2:05:369  +31:08,0
7 42 (2.05:142,3)  2:05:41,0  +31:12,1
7 43 (2.05:54,3)  2:05:479  +31:19,0
7 44 (2:06:016)  2:05:51,0  +31:22,1

10 45  (2:06:216)  2:06:18,6  +31:49,7
8 46 (2:06:449)  2:06:43,0  +32:14,1
9 47 (2:07:14,9) 2:06:56,1 +32:27,2
8 48  (2:07:13,8) 2:07:01,3 +32:32,4
1 49 (2:07:12,8) 2:07:10,9 +32:42,0
5 50  (2:07:39,4) 2:07:37,1 +33:08,2
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AUW ILLER Marathon - Inmenstadt - Kempten | 06. Juni 2015

Ergebnisliste

lller Trail 26 km

Platz  SNr

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

1309
1096
1241
1194
1107
1263
1301
11
1141
1110
1034
1054
1192
1040
1239
1140
1132
1295
1294
1168
1257
1214
1066
1213
1211
1113
1172
1097
1130
1220
1109
1011
1296
1145
1131
1306
1273
1122
1151
1233
1234
1075
1236
1251
1250
1288
1304
1015
1163
1264

Name

MAYER Cornel
DILLIAN Stefan

B. Michael
SPINGLER Wolfgang
RINDERLE Manfred
WEISS Marco
GROMMER Peter
MEINDL Reinhold
KNASCHKE Thomas
KRAMER Ralf
SCHELLER Tobias
GSCHAIDER Markus
WICKEL Henrik
DURST Peter
KIRCHMANN Fabian
DEUTSCH Frank
HERTRICH Klaus
GURCUYAN Edi
WINTER Stephan
SCHMID Yves
MICHELER Herbert
GUNTHER Manfred
PETZOLDT Daniel
MOULLER Martin
BAUR Christian
HOLZNER Jiirgen
WERNER Horst
GLOMB Oliver
ROTH Florian
GEISTL Sven
ALBERT Giinter
HARTMANN Giinther
JALL Richard
BLANBOIS Eugen
CHRIST Manfred
SCHMID Giinther
HARZENETTER Steffen
SPITZMULLER Alexander
BUSSE Christian
HENRY Matthias
BARWIG Christian
RUMMEL Andreas
STORL Felix

SEITZ Matthias
FABER Andreas
ELHARDT Rolf
MARTEN Kai-uwe
SCHUCK Florian
SCHOEDEL Christoph
HOFMANN Marcel

Seite 2 printed: 08.06.2015-13:32:17

NAT Team

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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GER
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GER
GER
GER
GER
GER
GER
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GER
GER
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GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

TSV Moosbach
Kempten

Sieben Zwerge

SSV Forchheim Team Tricamp

TSV Seeg

Kempten

Tu Immenstadt

MTG Wangen

Team Erdinger Alkoholfrei
Haid Runner

RSC Kempten

Horbranz

Isirunner

Seitz Laufteam

SG Niederwangen

Fischen I. Allgau
Gemeinsamfit Sigmaringen
Résle Runner Marktoberdorf
TV Kempten

Miinchen

TV Haldenwang

Allgauer Uberlandwerk GmbH

DIS AG Win4Youth

Allgauer Uberlandwerk GmbH
Allgauer Uberlandwerk GmbH

MTG Wangen

Lindau (Bodensee)
Ulm

Haldenwang
Sparkasse Kaufbeuren
Santa Cruz Runners
Taff GEI

RSC Biessenhofen

TSV Georgensgmiind LG
Tri Team No Name

TSV Kranzegg
Friedrichshafen

Lions Meets Rollies
Sanwald Laufteam

Sanwald Laufteam

Team Erdinger Alkoholfrei
Sieben Zwerge

BSG Allgéu Fast Foot Team
BSG Allgau Fast Foot Team
Kempten

FC Memmingen

Steinheim am Albuch

TV Bargau

Werun4Fun

Klasse
M60
M30

M
M50
M60
M35
M65
M40
M45
M45

M
M40
M50
M55

M
M45
M60
M50
M35
M35
M45
M35
M30
M30

M
M40
M50

M
M30
M35
M45
M45
M50
M50
M45
M45
M45
M35
M55
M45
M30

M

M

M
M35
M40
M50
M35
M45
M30

Wertung: Herren

Platz WI/M  Bruttotzeit  Nettozeit Riickst.
2 51 (207:52,2)  2:07:50,3  +33:21,4
7 52 (2:08:02,7) 2:07:53,1 +33:24,2

1 53  (2:08:47,5) 2:08:32,8 +34:03,9
8 54 (2:08:408)  2:08:395  +34:10,6
3 55 (2:08:52,0) 2:08:48,1 +34:19,2
9 56 (2:08:544)  2:08:483  +34:194
1 57  (2:09:32,5) 2:09:30,4 +35:01,5
5 58  (2:09:39,0)  2:09:38,7  +35:09,8

10 59  (2:09:50,6)  2:09:48,7  +35:19,8

1 60 (2:10:12,5)  2:10:10,4  +35:415

12 61 (210:21,5)  2:10:19,9  +35:51,0
6 62  (2:10:38,3)  2:10:344  +36:055
9 63 (2:11:02,1) 2:10:56,9 +36:28,0
6 64  (2:11:57,7) 2:11:54,2 +37:25,3

13 65  (2:13:10,3) 2:12:55,4 +38:26,5

12 66  (2:13:22,6) 2:13:21,9 +38:53,0
4 67  (2:14:02,5) 2:14:01,7 +39:32,8

10 68  (2:14:484) 2:14:34,6 +40:05,7

10 69  (2:14:496)  2:14:479  +40:19,0

1 70 (2:15:08,0)  2:14:52,7  +40:238

13 71 (215:044)  2:14:59,1 +40:30,2

12 72 (215:276)  2:15:202  +40:51,3
8 73 (215:31,1)  2:115:202  +40:51,3
9 74 (215:278)  2:15:20,7  +40:518

14 75 (2:16:00,0) 2:15:56,6 +41:27,7
7 76 (2:16:03,8) 2:16:02,8 +41:33,9

1 77 (2:16:34,7) 2:16:29,8 +42:00,9

15 78 (2:17:03,5) 2:16:50,4 +42:21,5

10 79 (2:17:06,7) 2:16:50,9 +42:22,0

13 80 (217:13,3)  2:16:553  +42:26,4

14 81  (217:17.3)  2:17:056  +42:36,7

15 82 (217:141)  2:17:058  +42:36,9

12 83  (217:257) 247210  +42:52,1

13 84  (2:18:06,0)  2:17:55,2  +43:26,3

16 85  (218:11,1)  2:17:56,5  +43:27,6

17 86  (2:18:38,4) 2:18:15,1 +43:46,2

18 87  (2:19:01,9) 2:18:43,6 +44:14,7

14 88  (2:19:50,2) 2:19:36,6 +45:07,7
7 89  (2:19:51)7) 2:19:48,9 +45:20,0

19 90  (2:19:53,7) 2:19:52,3 +45:23,4

1 91 (219:537)  2:119:53,7  +45:24,8

16 92 (220:238)  2:20:11,1 +45:42,2

17 93 (220:27,2)  2:20:12,7  +45:438

18 94  (2:20:34,1)  2:20:20,8  +45:519

15 95  (220:350)  2:20:20,8  +45:51,9
8 96  (2:20:555)  2:20:49,4  +46:20,5

14 97 (2:21:12,7) 2:21:12,7 +46:43,8

16 98  (2:21:25,3) 2:21:16,6 +46:47,7

20 99 (2:21:28,0) 2:21:20,9 +46:52,0

12 100 (2:21:36,3) 2:21:30,3 +47:01,4
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AUW ILLER Marathon - Inmenstadt - Kempten | 06. Juni 2015

Ergebnisliste

lller Trail 26 km

Platz SNr Name

101 1275 FUCHS Dominik
102 1262 HIEMER Franz

103 1065 FUCHSHUBER Stefan
104 1062 SCHODL Martin
105 1164 HEIM Rudolf

106 1240 BRINZ Kosmas

107 1042 KATHOLING Hans-Joachim

108 1216 KLOOS Alexander
109 1235 MAIER Johann

110 1148 BOHM Jiirgen

111 1252 PFLEDERER Tobias
112 1105 HOLZHEU Thomas

113 1044 WEICHENRIEDER Bernd

114 1124 TREES Pascal

115 1074 BOBRITZ Stephan
116 1142 KUCK Matthias

117 1210 BITTNER Thomas
118 1080 SCHLACHTER Oliver
119 1003 GEHRING Stefan

120 1087 LIPTAU Werner

121 1303 KOGL Udo

122 1224 BOTTINGER Ludwig
123 1178 WAGNER Rudi

124 1299 SCHENKYR Stephan
125 1297 LUDWIG Schmitt

126 1128 KOHLER Jorn

127 1150 MAYR Johann

128 1272 MERK Georg

129 1271 KRAUTWIG Tilo

130 1102 FURTNER Robert

131 1159  KIRCHMANN Andreas
132 1258 BLUMENTHAL Marcel
133 1071 MUSZY Jerome

134 1117 GRUNBECK Otmar
135 1202 CONATO Mario

136 1191 NIEDERLE Norbert
137 1045 FOLZ Michael

138 1300 GAMM MAtthias

139 1228 BRUCHLE Martin

140 1183 SAUTER Thomas

141 1108 BRAUN Marcus

142 1048 DAHLENBURG Klaus
143 1284 ESS Jiirgen

144 1157 LASS Jiirgen

145 1298  SIMON Herbert

146 1291 HORN Roland

147 1170 SCHRECK Wolfgang
148 1232 PATZ Manfred

149 1280 HUTZENTHALER Peter
150 1261 SCHWARZ Oliver

Seite 3 printed: 08.06.2015-13:32:17

NAT Team

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

TSV Kranzegg

LG Wehringen

Miinchen

Kempten

Sieben Zwerge

DAV Lindenberg

Miinchen

Allgauer Uberlandwerk GmbH
Blasmusik Ottobeuren

Lions Meets Rollies

Kempten

Ottobeuren

TV Haldenwang

Miinchen

Kaufbeuren

Kempten / Allgau

Allgauer Uberlandwerk GmbH
Durach

Ulm

Lauftreff Friedrichshafen

TSV Schénau
TSV Ottobeuren

Lauftreff Marktoberdorf

Deutsche Bank Sportgemeinschaft e.V.

Lions Meets Rollies
Aichstetten

TV Memmingen

FC Kempten

TSV Lautrach

Sulzfeld am Main

Taff GEI

Kempten

Allgauer Uberlandwerk GmbH
TV Bargau Lauftreff
Funlaufer

BSG Bausparkasse Schwébisch Hall
Kempten

SV Sulmetingen e.V. Triathlon
Wild SOX Neuhausen
Allgéuer Laufbande

TV Immenstadt

TV Planegg Krailling
Werun4Fun

Allgéusturm

Kempten

KPS Krugzell

Army OF Darkness
Oberstdorf

Klasse
MJu18
M55

M

M

M60
M65
M55
M30
M55
M55
M40
M35
M50
M40
M40
M30
M55
MJU20
M35
M55
M50

M55
M55
M55
M40
M60
M30
M40
M60
M55

M35
M50
M40
M50
M45
M45
M50
M35
M35
M55
M45
M50
M50
M45
M55
M55
M35
M45

Wertung: Herren

Platz WI/M  Bruttotzeit  Nettozeit Riickst.
1101 (2:22.04,0)  2:21:447  +47:158
8 102 (2:22:412) 2:22:22,1 +47:53,2

19 103 (2:22:39,8) 2:22:26,5 +47:57,6
20 104 (2:22:40,3) 2:22:28,4 +47:59,5
5 105 (2:22:44)9) 2:22:35,4 +48:06,5
2 106 (2:23:10,2) 2:22:57,7 +48:28,8
9 107 (2:22:57,9) 2:22:57,7 +48:28,8
13 108  (2:23:212)  2:23:07,8  +48:389
10 109 (2:23:212)  2:23:07,8  +48:389
1 10 (2:23:20,3)  2:23:15,0  +48:46,1
9 1M1 (223405  2:23:31,2  +49:02,3
17 12 (2:2340,7)  2:23:32,7  +49:03,8
15 113 (2:24:02,4) 2:23:56,2 +49:27,3
10 114 (2:24:28,7) 2:24:16,5 +49:47,6
1 115 (2:25:32,8) 2:25:25,7 +50:56,8
14 116 (2:25:54,6) 2:25:38,7 +51:09,8
12 117 (2:26:29,9) 2:26:24,1 +51:55,2
1 118 (2:26:48,7) 2:26:36,3 +52:07,4
18 119 (2:26:436)  2:26:39,2  +52:10,3
13 120 (2:27:20,0)  2:27:113,5  +52:44,6
16 121 (2:27:312)  2:27:205  +52:51,6
21 122 (227:149,9)  2:21:42,7  +53:13,8
14 123 (2:28:084)  2:27:58,0  +53:29,1
15 124 (2:28:1145)  2:28:10,7  +53:41,8
16 125 (2:28:34,9) 2:28:21,1 +53:52,2
12 126 (2:28:32,3) 2:28:23,8 +53:54,9
6 127 (2:29:01,9) 2:28:58,1 +54:29,2
15 128 (2:29:21,1) 2:29:13,5 +54:44,6
13 129 (2:29:21,6) 2:29:14,2 +54:45,3
7130 (2:29:27,3)  2:29:19,8  +54:50,9
17 131 (2:29434)  2:29:30,0  +55:01,1
22 132 (22959,8)  2:29:404  +55:11,5
19 133 (2:29527)  2:29:143,7  +55:14,8
17 134 (2:2947,7)  2:29:455  +55:16,6
14 135 (2:30:14,6)  2:30:01,0  +55:32,1
18 136  (2:30:16,7)  2:30:09,3  +55:40,4
21 137 (2:30:18,8) 2:30:11,9 +55:43,0
22 138 (2:30:45,1) 2:30:27,3 +55:58,4
19 139 (2:30:42,9) 2:30:28,4 +55:59,5
20 140 (2:30:354) 2:30:31,1 +56:02,2
21 141 (230:50,2)  2:30:344  +56:05,5
18 142 (2:31:06,2)  2:30:59,2  +56:30,3
23 143 (2:31:226)  2:31:06,2  +56:37,3
20 144 (231:1211)  2:31:09,3  +56:40,4
21 145  (2:31:20,8)  2:31:14,0  +56:45,1
24 146 (2:32:156)  2:32:00,8  +57:31,9
19 147 (2:32:30,9) 2:32:11,2 +57:42,3
20 148 (2:32:46,8) 2:32:40,7 +58:11,8
22 149 (2:33:39,2) 2:33:25,7 +58:56,8
25 150  (2:34:08,7)  2:34:02,2  +59:33,3
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AUW ILLER Marathon - Inmenstadt - Kempten | 06. Juni 2015

Ergebnisliste

lller Trail 26 km

Platz  SNr
151 1092
152 1198
153 1135
154 1167
155 1231
156 1068
157 1063
158 1073
159 1218
160 1259
161 1270
162 1203
163 1007
164 1126
165 1070
166 1204
167 1223
168 1188
169 1282
170 1293
171 1072
172 1242
173 1137
174 1285
175 1001
176 1149
177 1152
178 1134
179 1089
180 1287
181 1084
182 1082
183 1046
184 1120
185 1121
186 1057
187 1079
188 1158
189 1099
190 1004

Name

ARFALG Albert
GUGGEMOS Alois
FILSER-DIETZ Josef
LEHMANN Christian

FUGENSCHUH GOMES Dieter

BOEHM Uwe
STRAUSS Alexander
STROHHACKER Alf
HAUBLER Joe
WILKINSON Alan
SCHNEEMANN Thorsten
GAHRE Wilhelm
BRENNER Daniel
GRANCHETTE Didier
HERTERICH Richard
KLOPSCH Thomas
GOTZ Richard
VOGLER Bernhard
RUPP Jiirgen
EDELMANN René
WANNINGER Anderl
BIERMEIER Michael
BRAUN Wilfried
MARTIN Harald
OSTER Jiirgen
ALBRECHT Robert
SCHORMULLER Manfred
EHWALD Volker
MAYR Michael
RUDIG Frank
MEISSNER Tobias
HENN Peter

HAILER Manfred
SIEBENLIST Karl
KUDLINSKI Karol
KRAMER Alan

LOHR Ulrich
ZAHNER Helmut
REICHPIETSCH Marc
LECKEBUSCH Thomas
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NAT Team

GER
GER
GER
GER
GER
GER
SU
GER
GER
GBR
GER
GER
GER
FRA
USA
GER
GER
GER
GER
Sul

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Laufbasis Allgau
Laufarena Allgau
Lauf 10 Kaufbeuren
Fiissen

FC Deutsche Post
Santa Cruz Runners
Struzzi Rotti

Sport am Ort

Salem

Royal Runner

RSC AUTO BROSCH Kempten
Allgauer Uberlandwerk GmbH

Team Brennergasse
das Kleine Sprachstudio
FIT + FUN Dietmannsried

Allgauer Uberlandwerk GmbH

ASC UIm/Neu-Ulm 011
Allgauer Laufbande
LMS Stuttgart
Tégerwilen

Sport am Ort

Kempten

Cambodunum Kempten

Meerbusch

Lions Meets Rollies
Lions Meets Rollies
ASV Martinszell

Looks Like Walking Feels Like Running

LLG Wustweiler
Neu-Ulm

Power Gear
TSV Moosbach

Gasthof Adler Team Sonthofen
Gasthof Adler Team Sonthofen

Neenstetten

TuS Griesheim

Gasthof Adler Team Sonthofen

Tierarztpraxis Steinbach
Sport am Ort

Klasse
M45
M50
M50
M45
M45
M50
M45
M55
M50
M60
M50
M60

M
M50
M50
M45
M60
M55
M50
M30
M50
M40
M70
M35
M55
M55
M60
M45
M30
M45
M35
M55
M50
M60
M65
M50
M50
M60
M40
M45

Wertung: Herren

Platz WI/M  Bruttotzeit  Nettozeit Riickst.
26 151 (2:34:404)  2:34:31,8 +1:00:02,9
22 152 (2:34:46,2) 2:34:33,0 +1:00:04,1
23 153 (2:35:07,6) 2:34:458 +1:00:16,9
27 154  (2:36:04,0) 2:35:4522 +1:01:16,3
28 155 (2:35:56,1) 2:35:49,7 +1:01:20,8
24 156 (2:36:02,7) 2:35:50,4 +1:01:21,5
29 157 (2:36:03,0) 2:35:51,2  +1:01:22,3
21 158  (2:36:58,0)  2:36:38,6 +1:02:09,7
25 159 (2:37:05,1)  2:36:55,2 +1:02:26,3

8 160 (2:38:00,1)  2:37:40,9 +1:03:12,0
26 161 (2:38:1405)  2:38:254 +1:03:56,5
9 162 (2:39:284)  2:39:11,4 +1:04:42,5
23 163 (2:39:24,8) 2:39:18,6  +1:04:49,7
27 164  (2:39:38,2) 2:39:20,2  +1:04:51,3
28 165  (2:39:31,8) 2:39:21,0 +1:04:52,1
30 166 (2:39:58,6)  2:39:44,8 +1:05:15,9
10 167  (2:42:03,0) 2:41:52,9 +1:07:24,0
22 168  (2:43:07,3) 2:42:50,5 +1:08:21,6
29 169  (2143:132)  2:42:56,9 +1:08:28,0
16 170 (2:46:22,4)  2:46:03,8 +1:11:34,9
30 171 (24819,7)  2:47:59,9 +1:13:31,0
15 172 (2:149:558)  2:49:39,2 +1:15:10,3
1173 (2:50:37,1)  2:50:26,8 +1:15:57,9
23 174 (252:13,8)  2:52:03,5 +1:17:34,6
23 175 (2:54:08,0) 2:53:55,7 +1:19:26,8
24 176 (2:54:13,5) 2:54:08,2 +1:19:39,3
1 177 (2:54:12,7) 2:54:09,7 +1:19:40,8
31 178 (258:13,9)  2:58:04,0 +1:23:35,1
17 179 (2:58:56,2) 2:58:45,9 +1:24:17,0
32 180 (3:03:354)  3:03:22,5 +1:28:53,6
24 181 (3.0858,0)  3:08:41,8 +1:34:12,9
25 182  (312:28)9)  3:12:158 +1:37:46,9
31 183 (312:484)  3:12:324 +1:38:03,5
12 184  (3:13:264)  3:13:11211 +1:38:43,2
3 185 (3:13:27,1) 313131  +1:38:44,2
32 186 (3:18:253)  3:18:04,9 +1:43:36,0
33 187  (3:22:08,3) 3:21:54,2 +1:47:25,3
13 188  (3:22:52,5) 3:22:38,4  +1:48:09,5
16 189  (3:23:32,3) 3:23:14,6  +1:48:45,7
33 190 (3:30:31,5)  3:30:10,5 +1:55:41,6
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